关于浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司酿酒总
厂废旧金属通风管道公开竞价处置的公告

为盘活公司存量资产，经研究决定，对浙江古越龙山绍兴酒

股份有限公司酿酒总厂一批废旧金属通风管道进行公开竞价处

置。现将具体事宜公告如下：

一、处置依据

根据公司资产管理的相关规定，遵循公开、公平、公正的原

则。

二、处置标的物

酿酒总厂废旧金属通风管道一批。

资产现状：均为废旧物资，具体数量、规格及现状以现场实

物为准。

处置方式： 按现状整体打包、有底价竞价，价高者得。

特别提示：竞买人需自行承担标的物的装运、清理等全部费

用及安全责任。

三、处置方式

采用公开竞价方式进行。

四、时间安排

公告日期：2025 年 11 月 12 日至 2023 年 11 月 25 日（共 10

个工作日）。

统一看样时间：2025年11月24日（星期一）上午9:00-11:00，

下午 14:00-16:00。逾期不再安排。

报名截止时间： 2023 年 11 月 25 日（星期二）下午 17:00

前。

五、竞买人资格与报名要求

凡在中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格或具有完

全民事行为能力的自然人，且信誉良好者均可报名。

有意参与竞价者，须在报名截止时间前，通过电话联系我方

联系人进行报名登记。

报名时需提供公司营业执照复印件（个人竞买提供身份证复

印件）、联系人及联系方式等基本信息。

六、看样及报名联系

联系部门： 工程建设部

联系人： 徐剑

联系电话：13605752885

看样及报名地址：浙江省绍兴市越城区三江路 99 号浙江古

越龙山绍兴酒股份有限公司酿酒总厂]

七、其他事项

1.竞买人应在统一看样时间内现场查勘标的物，充分了解资

产现状。一旦参与竞价，即视为已对标的物现状完全认可，并接

受标的物所有已知和未知的瑕疵，成交后不得以任何理由对标的

物数量、质量、瑕疵等提出异议。

2.竞价的具体时间、地点、保证金及详细规则，将在报名截

止后另行通知已报名的合格竞买人。

3.本公司对本次公告内容拥有最终解释权。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2025 年 11 月 12 日

	关于浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司酿酒总厂废旧金属通风管道公开竞价处置的公告